ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1815 от «26» января 2016 г.

Принято на 67-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменений в некоторые муниципальные
правовые акты, утвержденные Псковской городской Думой
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение № 2 «Персональный состав комиссии по жилищным вопросам при Администрации города Пскова» к Решению Псковской городской Думы от 26.09.2008       № 514 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам при Администрации города Пскова и ее персональном составе» следующие изменения:

1) Исключить из состава комиссии депутата Псковской городской Думы Копылова Александра Михайловича – заместителя Главы города Пскова.
2) Включить в состав комиссии депутата Псковской городской Думы  Гаврилова Сергея Вячеславовича – заместителя Главы города Пскова.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова                                                                                                     И.Н.Цецерский